
حوادث 12

حادثه در حادثه

 ساعت ۲۱:۳۰ چهارشنبه ۱۳اردیبهشت 
به دلیل واژگونی و حریق یک دستگاه 
خودروی سمند در جاده رامهرمز 4 
سرباز مرکز آموزش ۰7کازرون ارتش 
پس از پایان دوره آموزشی قصد داشتند 
به خانه بازگردند که به پیشنهاد یکی 
از کارکنان پایور مرکز آموزش ۰7 )کادر( 

سوار بر خودروی شخصی این فرد شده 
اما به دلیل چپ کردن خودرو و آتش 
سوزی در محور جایزان ـ رامهرمز در دم 

جان خود را از دست دادند.
 راننده که از کارکنان پایور بوده است 
اهل کازرون و 4 سرباز اهل اندیمشک 
بودند؛ در این حادثه هر 5 سرنشین 

خودرو جان خود را از دست داده اند.
 علی فهیم زاده، محمدامین کشوری 
و رضا جمالی منش عبدولی سربازانی 
فوت  این تصادف  که در  هستند 
کرده اند و هویت آنها مشخص شده 

. ست ا
را  این حادثه  راهور علت  پلیس   

بی توجهی به جلو و خستگی و خواب 
آلودگی راننده اعام کرد و گفت: بعد 
از اینکه خودرو با گاردریل برخورد 
کرده بر اثر شدت حادثه این خودرو 
واژگون و دچار حریق می شود که هر 
5 سرنشین خودرو در دم جان خود را 

از دست دادند.

کامران علمدهی / مردی که متهم 
است در یک درگیری خانوادگی، 
شوهرخواهرش را با ضربات متعدد 
چاقو به قتل رسانده در دادگاه کیفری 
یک استان تهران محاکمه خواهد 

. شد
به گزارش خبرنگار »ایران«، رسیدگی 
به این پرونده از مهر سال ۱4۰۰ با 
گزارش یک درگیری خونین در افسریه 
تهران آغاز شد. پس از آن مأموران به 
محل درگیری اعزام شدند و مشخص 
شد که دو مرد جوان که باهم نسبت 
فامیلی دارند درگیر شده اند و در این 
میان یکی از آنها به نام اکبر با ضربات 
متعدد چاقو، شوهرخواهرش نادر را 

مجروح کرده است.
نادر به بیمارستان منتقل شد اما 
ساعاتی بعد به علت شدت جراحات 

وارده در بیمارستان جان باخت و 
جسد با دستور قضایی به پزشکی 
قانونی منتقل شد. با مرگ نادر، اکبر 
۳۳ ساله به اتهام قتل بازداشت شد 
و در توضیح ماجرا به مأموران گفت: 
6 سال پیش خواهرم با نادر ازدواج 
کرد. او پیش از ازدواج با خواهرم یک 
بار دیگر ازدواج کرده بود و به همین 
خاطر من از همان ابتدا با ازدواج شان 
مخالف بودم و می دانستم که او 
نمی تواند خواهرم را خوشبخت کند، 
با این حال بعد از ازدواج شان دخالتی 
نکردم تا اینکه چند ماه قبل خواهرم 
به خانه پدری برگشت و گفت دیگر 
نمی تواند با نادر زندگی کند. بعد از آن 
هم به دنبال کارهای طاقش رفت.

وی افزود: پس از اینکه احضاریه به 
دست نادر رسید او مدام به خواهرم 

زنگ می زد و تهدیدش می کرد. از 
خواهرم خواستم تا جواب تلفنش را 
ندهد اما نادر دست بردار نبود، وقتی 
دید نمی تواند با خواهرم حرف بزند 
از طریق پیامک تهدیدش می کرد. 
شب حادثه وقتی پیام های تهدیدآمیز 
نادر را دیدم خیلی عصبانی شدم 
و تصمیم گرفتم او را ادب کنم. به 
خانه اش رفتم و سر همین موضوع 
با او درگیر شدیم. نادر وقتی من را 
دید با چاقو حمله کرد و من در دفاع 
از خودم با چاقو ضرباتی به او زدم که 

روی زمین افتاد.
در ادامه همسر مقتول نیز احضار 
شد و در توضیح ماجرا گفت: بعد 
از اینکه من و همسرم به اختاف 
خوردیم تصمیم به جدایی گرفتم، 
به همین خاطر به دادگاه خانواده 
رفتم و درخواست طاق دادم، نادر 
اما به محض اینکه احضاریه را دید 
با توهین و تهدید گفت که من قصد 
دارم بعد از طاق با مرد دیگری رابطه 
برقرار کنم بعد هم مدام زنگ می زد 
و به من توهین و فحاشی می کرد تا 
اینکه موضوع را به برادرم اکبر گفتم.

با اعترافات متهم، تکمیل تحقیقات و 
گزارش های پزشکی قانونی و پلیس، 
پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری 
یک استان تهران فرستاده شد و متهم 
باید در برابر اتهام قتل عمد از خود 

دفاع کند.

جسد پسر کوهنورد پیدا شد
گروه حوادث/ به دنبال کشف جسد پسر جوان در 

ارتفاعات تهران  راز ناپدید شدن او برما شد. 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند روز قبل مرد 
میانسالی به اداره چهارم پلیس آگاهی پایتخت رفت و از 
ناپدید شدن پسرش خبر داد. با شکایت مرد میانسال 
تحقیقات برای یافتن پدرام آغاز شد. در حالی که 
بررسی ها در این خصوص ادامه داشت، سه شنبه پنجم 
اردیبهشت جسد مرد جوانی در ارتفاعات شمالی غرب 

تهران توسط کوهنوردان کشف شد.
کشف جسد به بازپرس محمدرضا صاحب جمعی اعام 
شد و در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد که احتمالاً 
پسر جوان بر اثر سقوط جان خود را از دست داده است. 
همچنین بررسی مدارک شناسایی او، نشان می داد که 
همان پسری است که چند روز قبل خانواده اش ناپدید 

شدنش را اعام کرده بودند.
جسد به دستور بازپرس شعبه ششم دادسرای امور 
جنایی تهران برای مشخص شدن علت مرگ به پزشکی 
قانونی منتقل شد و تحقیقات در این رابطه ادامه دارد.

زلزله مارد خسارتی نداشت
زلزله ای به بزرگی ۳.۹ ریشتر ساعت ۱۰ و ۲8 دقیقه صبح 
روز جمعه ۱5 اردیبهشت شهرستان مارد در استان تهران 

را لرزاند.
به گزارش ایرنا، طبق اعام مرکز لرزه نگاری ژئوفیزیک 
دانشگاه تهران این زمین لرزه در عمق هشت کیلومتری 
مشکین دشت البرز و 7 کیلیومتری صفادشت رخ داده 
به همین دلیل مردم استان های تهران و البرز این زلزله 

را احساس کرده اند.
به همین منظور پایگاه های جمعیت هال احمر استان 

تهران به حالت آماده باش درآمده است. 
سازمان اورژانس کشور نیز با بیان اینکه این زلزله تاکنون 
مصدوم نداشته اعام کرد: پس از وقوع این زمین لرزه 

سه تیم ارزیاب به محل حادثه اعزام شده است.
حامد یزدی مهر مدیرکل مدیریت بحران استان تهران نیز 
در این باره گفت: تیم های مدیریت بحران استان تهران 
در محل وقوع زلزله حضور دارند.جابر کریمی فرماندار 
شهرستان مارد هم در پی وقوع این زمین لرزه اظهار 
کرد: دستگاه ها امدادی و تیم های ارزیاب در حالت 
آماده باش هستند و تاکنون خسارتی گزارش نشده است.

سانحه رانندگی مرگبار برای افسر پلیس
یکی از مأموران فرماندهی انتظامی شهرستان اصفهان در 

سانحه تصادف جان باخت.
 به گزارش مرکز اطاع رسانی پلیس، سرهنگ مسعود 
طرُیفی در این خصوص اظهار کرد: یک دستگاه خودروی 
واحد گشت انتظامی حین انجام مأموریت دچار سانحه 
تصادف شد. در این حادثه یکی از مأموران سختکوش 
فرماندهی انتظامی شهرستان اصفهان به نام سروان 
»مهدی یزدی« بر اثر شدت جراحات وارده به لقاء الله 
پیوست و یکی دیگر از مأموران وظیفه نیز که بشدت 
مجروح شده بود برای مداوا به بیمارستان انتقال یافت.
 رئیس مرکز اطاع رسانی فرماندهی انتظامی استان 
اصفهان با تسلیت به خانواده داغدار و همکاران این 
مأمور گفت: علت حادثه توسط کارشناسان تحت بررسی 

است.

کاهبرداری به بهانه زغال فروشی
رئیس پلیس فتای البرز از دستگیری اعضای باند چهار 
نفره کاهبرداری اسکیمری در قالب فروش زغال ارزان 

خبرداد.
  سرهنگ »رسول جلیلیان« روز پنجشنبه اظهارکرد: در 
پی وقوع یک فقره برداشت غیرمجاز از حساب بانکی 
یکی از شهروندان به مبلغ ۳4 میلیون و ارجاع پرونده 
آن به پلیس فتای استان، بررسی موضوع در دستورکار 

کارشناسان قرار گرفت.
 وی با بیان اینکه در تحقیقات اولیه کاهبرداری از طریق 
اسکیمر برای مأموران محرز شد، افزود: با تاش های 
صورت گرفته از سوی مأموران پلیس فتا، چهار نفر در 
خصوص این پرونده شناسایی و دستگیر شدند. در 
تحقیقات تکمیلی مشخص شد که تاکنون متهمان ۳۰ 
کارت بانکی شهروندان را کپی برداری کرده و حدود هشت 

میلیارد ریال از حساب آنها برداشت کرده اند.
 وی با بیان اینکه تحقیقات برای شناسایی مالباختگان 
ادامه دارد، خاطرنشان کرد: متهمان پس از تحویل به 
مراجع قضایی با صدور قرار مناسب روانه زندان شدند.
 سرهنگ جلیلیان در پایان از شهروندان درخواست کرد 
هنگام خریدهایشان با کارت بانکی، رمز کارت توسط 

خود آنها وارد شود.

پیکر حجت الاسام فاضل که در سواحل 
بابلسر ناپدید شده بود صبح جمعه در ساحل 

گلدگشت جویبار کشف شد.
به گزارش پایگاه اطاع رسانی پلیس مازندران، 
سرهنگ ساداتی معاون فرهنگی و اجتماعی 
پلیس مازندران با اعام این خبر، گفت: در 
پی ناپدید شدن حجت الاسام فاضل در 
سواحل دریای بابلسر در روز ۱۲ اردیبهشت 
ماه ، صبح دیروز پیکر بی جان وی در ساحل 
روستای گلدگشت جویبار به علت غرق شدگی 

کشف شد .
وی افزود: علت تامه مرگ در دست بررسی 
کارشناسان پلیس آگاهی و پزشکی قانونی قرار 

دارد که متعاقباً اعام خواهد شد.
با انتشار  حوزه علمیه فیضیه مازندران 
اطاعیه ای در روز چهاردهم اردیبهشت ماه با 
اشاره به ناپدید شدن چند روزه  ایشان اعام 
کرد؛ وی در روز ۱۲ اردیبهشت ماه به ساحلی 
در شهر بهنمیر مراجعه کرده بود و پس از آن  
لباس وی در ساحل توسط اهالی پیدا و تحویل 
پلیس شد که با اعام این موضوع از ساعات 
اولیه صبح تیم های گشت ساحلی و مأموران 

نیروی انتظامی پیگیر ماجرا شدند.

کشف پیکر یک روحانی
در سواحل بابلسر

مرگ تلخ 4 سرباز
در واژگونی خودرو

گروه حوادث/ چهار سرباز که بعد از 
مرخصی پایان دوره قصد بازگشت 
به خانه را داشتند بر اثر واژگون 
شدن خودرو و آتش سوزی به همراه 
راننده دراین تصادف جان خود را از 

دست دادند.

داماد،  قربانی خشم 
برادرزنش شد

گروه حوادث/ معاون اجتماعی و فرهنگی پلیس مازندران از 
بازداشت یکی از متهمان به قتل مادر و فرزند در شهرستان 

فریدونکنار خبر داد.
  سرهنگ سید جعفر ساداتی در گفت و گو با خبرنگاران اظهار 
داشت: در پی وقوع قتل زنی سالخورده و پسر میانسالش در 
شهرستان فریدونکنار و سرقت خودرو و اموال قیمتی از منزل 
مقتولان، کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام اقدامات ویژه پلیسی 
موفق شدند، روز پنجشنبه رد خودروی سرقتی را در شهرستان 

رامسر شناسایی کنند.
وی اضافه کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی استان و شهرستان 
فریدونکنار در عملیاتی مشترک با مأموران انتظامی شهرستان 
رامسر این خودرو را توقیف و ضمن دستگیری یکی از متهمان به 
قتل در بازرسی از خودرو مقادیری طلای سرقتی متعلق به مقتول 
را نیز کشف کردند. تحقیقات بیشتر در خصوص این جنایت 

کماکان ادامه دارد.
 عصر چهارشنبه 13 اردیبهشت جسد مادری 80 ساله و پسر 48 
ساله اش در منزل شخصی آنها در فریدونکنار در حالی کشف شد 
که با ضربه های چاقو به قتل رسیده بودند. خودروی پژو 40۵ 

مقتول نیز به سرقت برده شده بود.

  دستگیری یکی از عاملان
گروه حوادث/ مرد جوان که در یک درگیری  قتل مادر و پسر فریدونکناری

مستانه دست به جنایت زده بود، 5 روز بعد  
در مخفیگاهش بازداشت شد و به قتل اعتراف 

کرد. 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت ۲ 
بامداد شنبه نهم اردیبهشت، بازپرس محمد 
مهدی براعه در تماس مأموران کانتری ۱۲۱ 
سلیمانیه از مرگ پسر جوانی در بیمارستان 
با خبر شد.تحقیقات نشان می داد، مقتول 
به همراه دوستانش در پارکی در جنوب تهران 
مشروبات الکلی مصرف کرده و بعد از جدایی از 
دوستانش با پسر جوانی درگیر شده و از آنجا که  
وضعیت جسمی خوبی نداشته، دست به قتل 
زده و متواری شده است. در نهایت با شناسایی 
مخفیگاه متهم، وی 5 روز بعد از قتل  توسط 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی بازداشت 
شد. متهم جوان در تحقیقات اولیه به جنایت 
مستانه اعتراف کرد و به دستور بازپرس شعبه 
سوم دادسرای امور جنایی تهران در اختیار 

کارآگاهان اداره دهم قرار داده شد.

 پایان فرار 5 روزه پسر مست

 یکی از سربازان جان باخته


